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2019-01-01 - 2019-12-31



Ledarna inom Livsmedelsbranschen

RESULTATRAKNING

Intikter
Medlemsavgifter

Ores- och kronutjimning
Summa intiikter

Kostrnader
I'Greningsgemensamt
Foreningsstdmman
Foreningsstyrelsen
Konferenser
Ordftrandekonferens
Klubbordfsrandekonferens
Summa kostnader

Resultat fore finansiella intiikter och kostnader

Resultat fore skatt
Skatt

ARETS RESULTAT

Org nr 802010-9875

2019-01-01 - 2018-01-01 -
2019-12-31 2018-12-31
451 788 458 447

3 6

451 791 458 453
=55 025 -73 874
-45 606 -776
-201 087 -208 698
-378 749 -115572

-1 597

-245 990

-680 467 -646 507
-228 676 -188 053
-228 676 -188 053
-2252 -567
-230 928 -188 620



Ledarna inom Livsmedelsbranschen

BALANSRAKNING
Tillgingar

Anldggningstillgdngar
Virdepapper

Summa anliggningstillgdngar
Summa ankiggningstillgangar

Omsiéttningstillgingar
Ovriga fordringar
Skattefodran

Likvida medel

Summa Omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Kapitalbehallning
Behallning vid arets borjan
LCF.s mirkta pengar

Arets resultat

Summa Kapitalbehillning

Kortfristiga skulder
Leverantirsskulder

Skatteskuld
Ovriga skuider

Uppl kostnader och férutbet intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Org nr 802010-9875

Not  2019-12-31 2018-12-31

1 646 514 646 514

646 514 646 514

2 38 421 102 790

0 1114

3 41527 225 870

79 948 329774

726 462 976 289

4 893 601 706 339

0 375 883

-230 928 -188 620

662 673 893 601

5 62 468 80 313
6 1138

7 90 2250

8 94 125

63 790 82 688

726 462 976 289



Ledarna inom Livsmedelsbranschen Org nr 802010-9875

Not 1

Viirdepapper 2019-12-31

Andelar Fond Marknadsviirde Bokfort virde Utdelning
Danske Bank
318,4989 Aktiv Formogenhetsforvaltning 1100933 646 514

Summa 1100 933 646 514 0



Ledarna inom Livsmedelsbranschen

Not 2

Ovriga fordringar 2019-12-31

Ledarna, medlemsavgifter for dec 2019
Skattekonto

Summa Ovriga fordringar

38 026 Utbet jan-20

395

38 421

Org nr 802010-9875



Ledarna inom Livsmedelsbranschen

Not 3

Likvida medel 2019-12-31

SEB
Foretagskonto 5203-10 756 59

Summa Likvida medel

41527

41 527

Org nr 802010-9875



Ledarmna inom Livsmedelsbranschen

Not 4

Kapitalbehillning 2019-12-31

Ingaende kapitalbehéllning 893 601

Arets resultat -230 928

Utgdende Kapitalbehallning 662 673

Org nr 802010-9875



Ledarna inom Livemedelsbranschen

Not 5

Leverantorsskulder 2019-12-31

Kundnr Leverantdr

2370559 Active Catering

2374825 First Card

4831244 Ledarna

510060093 Pesso Bageri & Café AB
57033813 Westers Catering & Arr AB
57504110 First Hotel Fridhemsplan
6337760 Ledarna inom Processind
8490005 Eurocard AB

Ko60207 SEB Livsmedelsbranschen

Summa Leverantorsskulder

Belopp
1 674,00

295,00
217,00
595,50

1 264,00
295,00
2 433,50
217,00

1 600,00
299,00
217,00
511,00
299,00
217,00

1 180,25
840,00

5 874,00
8 750,00
33 324,79
2 122,00

242,50

62 467,54

Bet.dat
2020-01-16

2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-07
2020-01-02
2020-01-08
2020-01-03
2020-01-07
2020-01-09
2020-01-07

Org nr 802010-9875



Ledarna inom Livsmedelsbranschen

Not 6

Skatteskuld 2019-12-31

Slutlig skatt 4r 2018, Tax 2019
Slutlig skatt ar 2019, Tax 2020

Summa Skatteskuld

509 bet mars-20
569

1138

Org nr 802010-9875



Ledarna inom Livsmedelsbranschen Org nr 802010-9875

Not 6

Ovriga skulder 2019-12-31

Personalens killskatt for utbetalningar i december 90

Summa Ovriga skulder 90



Ledarna inom Livsmedelsbranschen Org nr 802010-9875

Not 8

Uppl kostnader och forutbet intikter 2019-12-31
Upplupna arbetsgivaravgifter 94

Summa Uppl kostnader och forutbet intikter 94
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